
 
 

Uchwała Nr 423/XXX/2017 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 12 maja 2017roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 419/XXVIII/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 marca 
2017 r. w sprawie określenia kryteriów na II etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.), art. 131 ust. 4 i ust. 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt.1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy 
Lesznowola uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr 419/XXVIII/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 marca 2017 r.  w sprawie 
określenia kryteriów na II etapie postepowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia ich kryteriów wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2, ust. 1 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydruk ze strony Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej albo 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego – weryfikacji dokonuje komisja 
rekrutacyjna.” 

2) Punkt 6 w tabeli w załączniku Nr 1 i załączniku Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„6. Dochód na osobę w rodzinie kandydata: 

a) w przypadku dochodu w wysokości mniejszej lub równej 100% kwoty, o której mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U.  
z 2016 r., poz. 1518 i 1579) – 1 pkt. 

b) w przypadku dochodu w wysokości przekraczającej 100% kwoty, o której mowa  
w lit. a) liczbę punktów oblicza się dzieląc tę kwotę przez dochód na osobę w rodzinie 
kandydata.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 



 

Uzasadnienie 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 419/XXVIII/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia  
30 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów na II etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia ich kryteriów 
doprecyzowuje zapis § 2 ust. 1 pkt 4. Dzięki temu doprecyzowaniu komisja rekrutacyjna będzie mogła 
samodzielnie stwierdzić spełnienie kryterium wykonywania pracy (prowadzenia działalności 
gospodarczej) przez rodziców kandydata. 
Zmianie uległ również zapis dotyczący kryterium dochodowego, określonego w pkt. 6 załącznika  
nr 1 i załącznika nr 2. Zmiana ta pozwoli w sposób jednoznaczny określić, kto może skorzystać z tego 
kryterium. 

 

 


